
令和２年３月２３日

保護者 各位

楠隼中学校・楠隼高等学校

校長 新山 剛

令和２年度 定期人事異動について（お知らせ）

陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。また，平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて，この度の定期人事異動により，下記の職員が異動することになりました。

在任中のお引き立てやご厚情に心より感謝申し上げます。

なお，離任式につきましては，新型コロナウイルス感染症対策による一斉臨時休業中で

ございませすのでおこなわないことといたしました。

記

転 出 者 等

職 名 氏 名 教科等 転 出 先 等No

１ 教頭 温田 隆久 龍郷町立赤徳中学校長

２ 教諭 冨吉 祐輔 社会 志布志市立香月小学校

３ 教諭 飯田 孝次 数学 退職

４ 教諭 橋野 正毅 数学 出水市学校教育課指導主事

５ 教諭 永田 龍一 英語 南さつま市学校教育課指導主事

６ 教諭 浦上 美香 国語 鹿児島県立与論高等学校

７ 教諭 坂田 繁政 理科 福岡県立玄洋高等学校

８ 教諭 馬場 亮太 音楽 任期満了

９ 森山 直美 鹿児島県立鶴丸高等学校養護教諭

福永 健志 鹿児島県立与論高等学校事務長10 事務次長


